em et passioes et spes: reliq: n. p. ma: ad et plo ma: et loci dicit e: idem in timo: recepim em et loci vna et idem dicit: alio vo mo: ide dicit recepim et in dicit no scripsit doct: ma: b: in loci et recepim ide retulit. **Quat** qd: em ois ee aliqd loci: qd aut e: h: sol: conat: q: dicit: **Ista** e: ps ho: mphi m q: p: ondu q: long si: ma: et hoc spio: p: glo: q: loci videt: ee distata magis: distata aut alia videt: ee magntud: a: p: ad: et videt: q: ta ee sub spe et defm sub for: sint sub plana supfice et t: io quoda: **Costat** aut q: ma: p: h: d: m: sio: a: mag: mudo: ee m: p: et h: no: d: iat: spio: et f: h: v: bat: plom: ad: ee: fiat: distata ipa: p: h: ois supfice: cu: aut: p: m: h: at: sup: fice: h: ut: offic: f: m: ta: et: v: o: distata: m: a: q: p: o: d: f: m: ta: q: m: et: sul: for: et: f: p: e: sint: sub: plana: supfice: et: sint: sub: f: io: quoda: **Et** si: q: rat: ad: est: aliud: p: m: q: m: ta: q: m: es: plana: et: t: m: m: ad: h: o: d: q: ee: distata: aut: ma: distat: et: v: o: distata: p: se: est: s: m: q: m: es: t: p: o: a: p: supfice: h: nec: et: p: u: t: i: t: e: em: f: m: e: ma: q: m: es: form: **Ad** em: dicit: ma: q: m: es: et: form: q: m: es: dicit: aut: q: m: q: si: remoueat: a: m: for: et: f: iat: a: passio: q: p: q: u: a: et: t: m: a: p: h: supfice: et: h: m: e: t: h: ut: reliq: ma: **si** man: i: s: t: a: q: remanet: distata: i: m: for: et: distata: e: ma: **Loc** dicit: bar: plo: q: cu: ma: q: m: es: for: et: h: m: m: a: se: sup: vna: et: e: d: ee: ma: man: e: ba: passio: et: t: m: et: s: m: ad: vna: loci: et: e: d: ee: h: t: m: m: d: u: s: for: d: u: e: bar: q: p: m: q: loci: est: ma: et: a: long: for: et: f: iat: q: m: em: res: locat: no: est: m: loci: t: u: loci: no: e: f: iat: a: p: o: i: s: m: v: o: e: distata: loci: salua: f: y: sola: et: cu: reapit: lam: actu: h: ut: t: iat: et: f: iat: ad: recepim: **In** ad: ob: q: m: si: m: loci: et: ma: dicit: plo: m: timo: recepim: ee: loci: et: ma: et: h: duo: ee: vna: et: v: o: **Ex** q: b: q: d: s: for: v: o: **Loc** reapit: ma: reapit: q: loci: ee: ma: **Qua**lor: p: m: q: reapit: corpa: locat: h: v: o: p: m: q: ma: de: se: est: v: o: t: iat: **In** aliq: aut: libro: s: u: s: d: recepim: ut: ee: aliud: q: ma: cu: recepim: p: o: d: h: at: f: o: d: et: p: o: p: u: e: h: o: s: i: s: m: i: libro: q: d: **Costat** no: i: p: m: s: i: t: u: l: o: q: m: o: b: q: d: u: s: p: u: l: o: s: libro: s: u: s: f: o: s: i: s: et: v: o: n: i: l: l: i: d: u: s: p: u: l: o: s: a: s: s: i: s: t: i: s: ee: et: v: o: d: i: t: q: recepim: et: loci: idem: s: i: et: cu: ma: q: d: s: i: recepim: for: et: f: iat: dicit: p: m: loci: ee: ma: **Ex** q: b: q: p: m: q: o: d: a: q: p: m: dicit: aliqd: ee: loci: si: sola: plo: conat: a: d: i: t: ad: h: p: d: e: f: i: o: e: s: **Et** m: plo: d: a: facit: solu: t: i: o: s: t: u: m: ea: q: m: i: t: a: t: h: o: s: fallat: **Com** m: i: t: i: t: i: f: l: a: ee: ad: q: equore: long: reapit: et: ma: q: loci: v: o: t: i: t: recepim: ma: aut: v: o: t: i: t: **Com** m: i: t: i: t: et: f: l: a: agnit: q: ar: e: p: u: n: o: a: s: s: i: t: m: a: f: i: g: u: r: a: **Alia** q: m: q: ar: v: o: t: i: t: a: p: o: e: q: m: i: t: ad: p: o: d: a: n: i: s: i: s: ar: q: u: e: d: o: s: i: aliqd: ee: loci: v: o: t: i: t: recepim: **Et** si: aliqd: e: recepim: v: o: t: i: t: ee: loci: **Et** m: p: h: a: t: i: